

Rakennusvirastolle

Asia: Kannanotto Eiranrannan puistosuunnitelmiin

R1

Olemassaolevat puut

On huolehdittava siitä, että kaikki tähän asti säilyneet puut varjellaan puistojen rakentamisen yhteydessä siten, että niiden kasvuedellytykset varmistetaan riittävillä suojauksilla. Myös puistojen valmiiksi rakentamisen loputtua on puiden runkojen suoja-aidat jätettävä turvaamaan niiden kasvu. Hernesaarenkadun eteläpuoliset ja Telakkakadun länsipuoliset puut ovat ainoita jo suuriksi kasvaneita puita, ja täten erityisen merkityksellisiä alueen historian tekemiseksi käsitettäväksi tuleville uusillekin asukkaille. Myös Telakkakadun itäpuolella kasvavat puut ja pensaat on puiston rakentamisaikana varjeltava.

Ihmetystä herättää merkintä, jonka mukaan Eiranrantakadun eteläpuolella olisi olevaa puustoa. Näinhän ei ole. Jatkosuunnittelussa ei karttapirroksessa esitettyä kolmen puurivin kokonaisuutta ole tarpeen suunnitella, vaan kadunvarren normaali yksirivinen puusto riittää tässä kohden. Vaikka tämä istutusalue ei ilmeisesti nyt tehtyyn suunnitelmaan kuulukaan, katsomme tarpeelliseksi huomauttaa asiasta jo tässä vaiheessa ennen seuraavan suunnitteluvaiheen aloitusta.

Kivi- ja tekokivipinnoitteet

Suunnitelmassa on tarpeettomasti esitetty kivi- ja tekokivi, noppa- sekä kenttäkivipinnoitteita laajoille alueille puistoissa. Erityisen ikävä on vesialtaan länsipuoleinen mittava kivipintainen alue. Ihmetystä herättää myös Telakkakadun ja Hernesaarenkadun risteyksestä lähtevän Raitti-3:n kivipintaisuus ja suoruus. Luontevaa olisi tehdä puistokäytävästä kaarteleva ja kivituhkapintainen erityisesti sen vuoksi, että se liittyy Hernesaarenkadun suuntaiseen puistokäytävään, jonka linjaus Luostarinpuistossa on miellyttävä.

Istutettavien puiden alla on paikoin kenttäkiveystä, paikoin musta noppakiveys punaisin raidoin. Ylenmääräinen teko- ja luonnonkivipinnoite puistoalueilla tekee niistä tunteettomia ja asultaan kylmiä. Sen lisäksi tällainen ratkaisu on teennäinen ja kallis. Koko asuntoalueen suuri rakennusoikeus ja rakennustapa vaativat vastapainokseen elävämpää ja luonnonmukaisempaa puistosuunnittelua.

Vesiallas

Merivesialtaan rakentaminen on täysin tarpeeton ja erittäin kallis toteuttaa. Altaan pitäminen puhtaana vaatii sen tyhjentämistä ja puhdistamista useaan kertaan kesässä. Talvisaikaan siinä ei ilmeisesti voi olla edes luistinrataa, koska tekojääradan rakentamista odotetaan Johanneksen kentälle lähivuosina, eikä eteläisiin kaupunginosiin ole useampia tekojääratoja tulossa. Ilmaston lämpenemisen myötä ei allas myöskään luonnostaan olisi jääpintainen talvisin.

Katsomme, että vesialtaan ja sen lähiympäristön puistosuunnitelmaa tulisi muuttaa siten, että altaan paikalle rakennettaisiin korkeatasoinen lasten leikkipuisto, jossa olisi riittävästi myös nurmikkoalueita. Tämä olisi tarpeen myös erityisesti siksi, että asuntoalueen länsireunaan kuviteltu rakennuksen katolle tehtävään leikkipaikkaan ei rakenteiden heikkoudesta johtuen voida rakentaa kunnollista nurmetettua ja istutettua leikkipuistoa.

Puistosuunnittelussa on ilmeisesti unohtettu vanhusten tarpeet, tai penkit ja muut pienet rakenteet ovat ehkä niin vähäisiä, että niitä ei suunnitelmassa ole esitetty. Penkkejä tarvitsevat kaikki, eivät yksinomaan vanhukset. Istuimien sijoituksessa on erityisesti otettava huomioon merinäköalan katsominen.

Toivomme, että esittämämme huomautukset otetaan huomioon nyt nähtävänä olevien puistoalueiden suunnittelussa.

XXXXXXXXXXXX

Helsinki

XXXXXXXXXXXX

Helsinki

Saapunut posti: Eiranrannan nähtävillä olevat puistosuunnitelmat

Lähettäjä:	Kaija Santaholma	Vastaa viimeistään:	-
Lähetetty:	11.3.2008 13:09	Kenelle vastataan:	-
Tärkeys:	Tavallinen	Toimitettu:	11.3.2008 13:11
Kiireellisyys:	Tavallinen	Luettu:	11.3.2008 13:22
Luottamuksellisuus:	Ei määritelty	Vastaanotettu:	-
		Korvattu:	-

Vastaanottajat:			
Nimi		Tyyppi	Vast. pyydetään
hkr.kirjaamo@hel.fi		Vast.ott.	Ei

Liitetiedostoja (1): Hernesaaren puistosuunnitelma 11.3.2008

Oheisena huomautuksemme/muistutuksemme Eiranrannan nähtävillä olleisiin puistosuunnitelmiin.

Jos on vaikeuksia saada tekstiä näkyviin, pyydämme, että ottaisitte yhteyttä Kaija Santaholmaan joko sähköpostilla tai puhelimitse:
041-529 1515

Helsingissä 11.3.2008
Seija Hansson, Kaija Santaholma